Wiadomosci
Niedziela, 15 marca 2020

OGRANICZENIA W OBSEUDZE MIESZKANCOW
W URZEDZIE GMINY OCHOTNICA DOLNA

Ze wzgledu na ogloszony w Polsce stan zagrozenia epidemicznego jestesmy
zmuszeni podobnie jak inne urzedy wprowadzi¢ drastyczne ograniczenia w

bezposrednim kontakcie mieszkancow z urzednikami.

Od poniedziatku 16 marca do odwotlania Urzad Gminy Ochotnica Dolna bedzie

obstugiwal mieszkancow wylacznie telefonicznie i e-mailowo.

W wyjatkowych sprawach wymagajacych bezposredniego kontaktu bedzie mozliwe
osobiste zalatwienie sprawy, ale po uprzednim ustaleniu wszystkich szczegolow
telefonicznie z pracownikiem urzedu oraz przy zastosowaniu specjalnej procedury

bezpieczenstwa.

Ograniczenie powyzsze dotycza réwniez wszystkich jednostek podleglych
samorzadowi, czyli: GOPS, ZGK, GZT, WOK.

Prosimy rowniez o korzystanie z platformy e-PUAP.

Ponizej podajemy publikujemy gléwne nr telefonéw do Urzedu Gminy oraz telefony

do wszystkich pracownikéw urzedu:

Gmina Ochotnica Dolna
os. Dtubacze 160
34-452 Ochotnica Dolna

NIP: 735-28-34-179
REGON: 491892587

BANK: Pieninski Bank Spoétdzielczy

Nr rachunku: 40 8817 0000 2001 0072 1501 0001
BIP: http://www.bip.ochotnica.pl

Czas pracy Urzedu Gminy Ochotnica Dolna:

od poniedziatku do piatku w godz. 8.00-16.00


http://www.bip.ochotnica.pl

Podstawowe linie telefoniczne:

tel. +48 18 262 09 101 +48 18 262 09 31

fax. +48 18 262 09 36

e-mail: gmina@ochotnica.pl

ePUAP: /bwbm49no0s/skrytka

Numery telefonow i adresy e-mail pracownikow urzedu gminy:

gospodarczej

podatki@ochotnica.pl

Nazwa abonenta Imie i nazwisko e-mail Nr
telefonu
Centrala Monika Konopka gmina@ochotnica.pl 182620910
Sekretariat Monika Konopka gmina@ochotnica.pl 182620931
‘. . . wojt@ochotnica.pl
Wojt Gminy Tadeusz Krolczyk tadeusz krolczyk@ochotnica.pl 182620937
Zastepca Wojta Gminy Krzysztof Jurkowski [krzysztof.jurkowski@ochotnica.pl 182620920
. Maria Lojas- .
Sekretarz Gminy Jurkowska sekretarz@ochotnica.pl 182620930
Kierownik
USC, Obrona Cywilna i Elzbieta Polczyk usc@ochotnica.pl 182620933
Zarzadzanie Kryzysowe
Stanp V.VISkO pracy ds. oswiaty i Jadwiga Czajka oswiata@ochotnica.pl 182620947
administracyjno-gospodarczych
Kierownik Zespotu -
Pelnomocnika Wéjta ds. Pawet Cetera pawel.cetera@ochotnica.pl 182620922
inwestycji
Stanowisko pracy ds. . .
infrastruktury drogowej Jakub Osman josman@ochotnica.pl 182620932
StaHOWISl.{O pracy.ds. instalacji Stawomir Barnas barnas@ochotnica.pl 182620932
fotowoltaicznych i enklawy
Kierownik Zespotu ds. Malgorzata Piatek malgorzata.piatek@ochotnica.pl 182620917
zarzadzania projektami ’ ’
Stanowisko pracy ds. zdrowia,
wojskowych i kontroli Maria Urbaniak archiwum@ochotnica.pl 182620913
zarzadczej
Jelena Franczyk, jfranczyk@ochotnica.pl
Ksiegowos¢ UG Marta Urbaniak, martaurbaniak@ochotnica.pl 182620934
Krystyna Nogawka |ksiegowosc@ochotnica.pl
Stanomsk? pracy: ds. . .. |Maria Chrobak geodezja@ochotnica.pl 182620935
gospodarki nieruchomosciami
Stanowisko pracy ds. geodezji |Sylwester Cwynar sylwester.cwynar@ochotnica.pl 182620935
Kierownik Zespotu -
Stanowisko pracy: ds. obstugi |Jadwiga Podgérska |rada-gminy@ochotnica.pl 182620939
Rady Gminy
Stanowisko pracy ds. ewidencji Maria Jagieta dowody@ochotnica.pl 182620940
ludnosci, dowodow osobistych ’
Pelnomocnik ds. profilaktyki i
rozwiazywania problemow Beata Lutomska beata.lutomska@ochotnica.pl 182620913
alkoholowych i
przeciwdzialaniu narkomanii
Stanowisko pracy: ds. . . .
ksiegowania podatkéw i oplat Jadwiga Blachut jblachut@ochotnica.pl 182620942
Stanowisko pracy ds. wymiaru . .
podatkow, oplat i dzialalnosci |Aneta Franasowicz dzialalnosc@ochotnica.pl 182620942



mailto:gmina@ochotnica.pl

Stanowisko pracy ds. funduszy Monika Pasiut monika.pasiut@ochotnica.pl 182620915
zewnetrznych

.StaHOWISko pracy ds. promocji Daria Szkudlarek promocja@ochotnica.pl 182620915
i kultury

Informatyk Robert Zielinski info@ochotnica.pl 182620945
Stanowisko pracy: ds.

placowych pracownikow Lucyna Kozub kozub@ochotnica.pl 182620946
oswiaty

Stanowisko pracy: ds.

ksiegowan i analiz budzetu Anna Ziemianek zofs@ochotnica.pl 182620946
oswiaty

FAX 182620936
Soltysi:

Tylmanowa - Jan Ligas

Ochotnica Dolna - Wojciech Chlipata

Ochotnica Gérna - Wiestaw Maciaga

Ochotnica Dolna - Miynne - Jagieta Krzysztof

tel. 791 300 489

tel. 18 262 47 17

tel. 505 747 619

tel. 608 019 365



